



## **Licealistko! Licealisto!**

Czym jest dla Ciebie miejsce w którym mieszkasz? Czy jest ono zdominowane przez historię i przeszłe wydarzenia czy żyje myślą o przyszłości? Czy bardziej troszczy się o swoje pomniki i tradycje czy może zmienia się nie pozostawiając wielu śladów przeszłości? Jak Ty się czujesz w swoim mieście, miasteczku, wsi?

Instytut Socjologii Uniwersytetu Warszawskiego zaprasza Cię do wzięcia udziału w konkursie na esej o miejscu zamieszkania jako przestrzeni między przeszłością i przyszłością. Niektóre mniejsze i większe miasta oraz wsie w Polsce to świadectwa bogatej historii, którą kultywują fundując muzea, stawiając pomniki ważnym postaciom, organizując festiwale dotyczące lokalnych tradycji. Inne z kolei wchodzą we współpracę z europejskimi partnerami i budują nową europejską tożsamość. Jeszcze inne pozostają z dala o takich działaniach i zdają się żyć teraźniejszością, niezmienną od lat. Jak jest w Twoim miejscu zamieszkania? Co decyduje o jego tożsamości? Jak przeszłość i przyszłość łączą się w Twojej okolicy? Jak wpływa to na Twoje życie i na życie innych mieszkańców? Ciekawi jesteśmy Twojego spojrzenia!



Z nadesłanych esejów jury wybierze 15 prac. Dla zwycięzców Instytut zorganizuje w Warszawie letnie warsztaty o mieście z zastosowaniem szerokiego spektrum metod i narzędzi badawczych: wywiadów, rejestracji fotograficznej i filmowej, oraz elementów gry miejskiej i happeningu. Warsztaty odbędą się w dniach 14-16 czerwca. Zapewniamy nocleg, wyżywienie oraz narzędzia niezbędne do realizacji zadań warsztatowych.



Instytut Socjologii  
Uniwersytet Warszawski

ul. Karowa 18  
00-927 Warszawa  
tel. (22) 827-85-99  
fax. (22) 827-85-99

**Termin nadesłania prac: 5 maja 2010**

**Rozstrzygnięcie konkursu: 1 czerwca 2010**

**Preferowana objętość: 1200-1800 słów**

**Prace prosimy wysyłać na adres: [socjoszkoła@is.uw.edu.pl](mailto:socjoszkoła@is.uw.edu.pl)**

**Więcej informacji na: [www.is.uw.edu.pl/Socjoszkoła](http://www.is.uw.edu.pl/Socjoszkoła)**